

Petr Veselý
Hlavní 34
273 51 Horní Bezděkov
ID DS: 2xy9zj9

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Eva Kolbabová

MHMP 456041/2023

236 004 225

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/1

S-MHMP 149906/2023

Datum:

1.3.2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 19.01.2023 pod sp.zn.: S-MHMP 149906/2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), a to „v blízkosti ul. Ústecká u křižení s ul. K Ládví se nachází reklamní zařízení označené logem společnosti outdoor akzent, nyní BigBoard Praha a.s., viz foto níže. Toto reklamní zařízení je umístěno patrně na pozemku parc. č. 2635/1, k. ú. Kobylis, či na pozemku parc. č. 1497/2, k. ú. Dolní Chabry. Žádám o poskytnutí informace:

- 1) Zda Magistrát hlavního města Prahy, pokud se týká tohoto konkrétního reklamního zařízení, vydal povolení ke zřízení a provozování reklamního zařízení v silničním ochranném pásmu dle § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.
- 2) Pokud ano, pak prosím o zaslání kopie takového povolení“.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytujeme Vámi požadované informace k předmětným dotazům:

ad 1) „Povinný subjekt“ vydal povolení ke zřízení a provozování výše uvedeného reklamního zařízení v silničním ochranném pásmu dle ust. § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

ad 2) V příloze Vám zasíláme kopii tohoto povolení.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Příloha:

1. Rozhodnutí MHMP ODA